安盛天平财产保险有限公司

关于停售《安盛天平个人特定疾病在线问诊药品费用医疗保险》短

期健康险产品的公告

尊敬的客户:

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问

题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）（以下简称通知）的有关要求，

现对安盛天平财产保险有限公司（以下简称安盛天平）在 2023 年 4

月停售的短期健康保险产品公告如下：

安盛天平因内部产品调整将于 2023 年 4 月 30 日停售 1 款短期

健康保险产品，具体如下：《安盛天平个人特定疾病在线问诊药品费

用医疗保险》。

产品停售后，将不再接受续保，您可以根据相关产品的转保建议，

投保其他产品以继续享受保障。对于持有上述产品有效保单的客户，

本公司将继续按原保险合同提供保障服务并在保险合同到期时，提供

相关产品的转保建议。

特此公告。

安盛天平财产保险有限公司

2023 年 2 月 13 日